
UCHWAŁA NR III/ 17 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały własnej Nr II/9/10 z dnia 13 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 

i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr II/9/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się § 5. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 


